ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ấp đạt danh hiệu “Cộng đồng hoàn thành

dứt điểm công trình vệ sinh hộ gia đình (ODF)” năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 528/MT-SKCĐ ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Cục

Quản lý môi trường y tế về hướng dẫn thẩm định và công nhận cộng đồng đạt

danh hiệu “Cộng đồng không phóng uế bừa bãi”;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-KSBT ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức thực hiện thẩm định và

công nhận “Cộng đồng không phóng uế bừa bãi” năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 356/TTr-YT

ngày 13 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ấp đạt danh hiệu “Cộng đồng hoàn thành dứt điểm

công trình vệ sinh hộ gia đình (ODF)” năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Y tế huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Đốc Binh Kiều, xã Mỹ An, xã Thạnh Lợi và các đơn vị có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

Ấp đạt danh hiệu “Cộng đồng hoàn thành dứt điểm

công trình vệ sinh hộ gia đình (ODF)” năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        /11/2023

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Xã, thị trấn Khóm, ấp

01 Xã Đốc Binh Kiều
Ấp 4

Ấp 5

02 Xã Mỹ An
Ấp Mỹ Phú A

Ấp Mỹ Phú C

03 Xã Thạnh Lợi Ấp 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:52:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:52:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:52:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:52:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:53:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!